



CHIARIMENTI

OGGETTO: Gara a procedura ristretta ai sensi del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento del seguente servizio: Fornitura e confezionamento di divise ed indumenti di lavoro comprensivo del rilevamento taglie:

Lotto 1: VESTIARIO OPERAI – CIG: 6789508F3B - PROC.948/16

Lotto 2: VESTIARIO IMPIEGATI – CIG: 67895111B9 – PROC 949/16

QUESITO 02

In riferimento alla telefonata intercorsa con la Vs. Gent.ma Dott.ssa Sarah Laquagni , con la presente Vi chiediamo di volerci cortesemente far pervenire tutti i documenti relativi alla gara in oggetto. Vi indichiamo i ns. riferimenti:

RISPOSTA 02

VEDI DOMANDA E RISPOSTA 01 PUBBLICATO SUL NS. SITO www.fnmgroup.it

QUESITO 03

al punto III.2.3 del bando della procedura in oggetto, viene richiesta la messa "a disposizione di un locale attrezzato in prossimità delle stazioni di Saronno, Bovisa o Milano uso magazzino e rilievo misure per nuovi assunti, cambi taglia e cambi qualifica." In merito chiediamo se già in sede di domanda di partecipazione bisogna indicare il magazzino richiesto o se può essere dichiarato che in caso di invito alla gara sarà indicato lo stesso.

RISPOSTA 03

No, il magazzino deve essere dichiarato in sede di offerta.

QUESITO 04

...tell me how to join in? please tell me the detail information, such as what style and what quantity do you want to order this time

...potete dirmi come partecipare? la prego di darmi delle informazioni dettagliate, come ad esempio lo stile e le quantità e cosa volete ordinare questa volta

RISPOSTA 04

The contracting authority will transmit, to the successful applicants, the invitation to tender accompanied by the necessary documents to the formulation of the same

L'amministrazione trasmetterà, per i candidati, il bando di gara accompagnato dai documenti necessari alla formulazione della stessa.

Si ricorda che tutta la documentazione dovrà essere prodotta in lingua italiana. In presenza di documenti /dichiarazioni redatti in lingua diversa gli stessi dovranno essere corredati da traduzione asseverata in lingua italiana.

**QUESITO 05**

con la presente Vi preghiamo trasmetterci, stesso mezzo, il capitolato d'oneri e la documentazione complementare (inclusi i documenti per il sistema dinamico di acquisizione, relativi alla gara in oggetto.

RISPOSTA 05

VEDI DOMANDA E RISPOSTA 01 PUBBLICATO SUL NS. SITO www.fnmgroup.it